
 

                                                                          

                                                                                   

                                        

 

 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
             ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ     

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ЛОПАРЕ 
Тел/Факс:055/650-304 

е-mail: lopareso@teol.net 

 
01. avgust 2024.  

Л о п а р е 
 

Број: 6/24 
     

 
Жиро-рачун  „Наша банка“ 

а.д. Бијељина број: 
554-003-000000-1923 

 

           

 АКТИ СКУПШТИНЕ 
 
1. 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и чланa 36. 
Статута општине Лопаре (''Службени гласник 
општине Лопаре'', број: 6/17 и 6/21), Скупштина 
општине Лопаре, на 27. редовној сједници 
одржаној дана 25.07.2024. године, донијела је 

 
О Д Л У К У 

о одобравању новчаних средстава   
 
I 

Одобравају се новчана средства у износу од 
50.000,00 КМ, за изградњу Локалног 
секундарног пута ЛСП.Д.02 у насељу 
Вукосавци, општина Лопаре. 
 

II 
Средства из претходног члана биће 
обезбјеђена из Буџета општине Лопаре за 
2024. годину, са позиције 511 100 - „Подршка 
пројектима капиталних инвестиција“. 
 

III 
За реализацију ове Одлуке задужује се 
Начелник општине Лопаре и  Одјељење за 
финансије општине Лопаре.  

 

IV 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном гласнику општине 
Лопаре''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
Број: 01/1-022-1-86/24        ПРЕДСЈЕДНИК                                             
Датум, 25.07.2024.г.  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                                         
                               Миленко Ристић, дипл.ецц. 
 

 
2. 
 На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и чланa 36. 
Статута општине Лопаре (''Службени гласник 
општине Лопаре'', број: 6/17 и 6/21), Скупштина 
општине Лопаре, на 27. редовној сједници 
одржаној дана 25.07.2024. године, донијела је 

 
О Д Л У К У 

о одобравању новчаних средстава   
 
I 

Одобравају се новчана средства у износу од 
15.000,00 КМ, за санацију Локалног примарног 
пута ЛП.28 у насељу Мачковац, општина 
Лопаре. 

II 
Средства из претходног члана биће 
обезбјеђена из Буџета општине Лопаре за 
2024. годину, са позиције 511 100 - „Подршка 



Страна 2                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

пројектима капиталних инвестиција“. 
 

III 
За реализацију ове Одлуке задужује се 
Начелник општине Лопаре и  Одјељење за 
финансије општине Лопаре.  

 
IV 

 Ова Одлука  ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у ''Службеном гласнику 
општине Лопаре''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
Број: 01/1-022-1-87/24      ПРЕДСЈЕДНИК                                            
Датум, 25.07.2024.г.  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                               
                               Миленко Ристић, дипл.ецц. 
 

 
3. 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и чланa 36. 
Статута општине Лопаре (''Службени гласник 
општине Лопаре'', број: 6/17 и 6/21), Скупштина 
општине Лопаре, на 27. редовној сједници 
одржаној дана 25.07.2024. године,  донијела је 

 
О Д Л У К У 

о одобравању новчаних средстава   
 
I 

Одобравају се новчана средства у износу од 
25.000,00 КМ, за изградњу Локалног примарног 
пута ЛП.27 у насељу Пипери, општина Лопаре. 
 

II 
Средства из претходног члана биће 
обезбјеђена из Буџета општине Лопаре за 
2024. годину, са позиције 511 100 - „Подршка 
пројектима капиталних инвестиција“. 

 
III 

За реализацију ове Одлуке задужује се 
Начелник општине Лопаре и  Одјељење за 
финансије општине Лопаре.  

 
IV 

Ова Одлука  ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном гласнику општине 
Лопаре''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
Број: 01/1-022-1-88/24       ПРЕДСЈЕДНИК                                               
Датум, 25.07.2024.г.  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                               
                               Миленко Ристић, дипл.ецц. 

 

 
4. 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и чланa 36. 
Статута општине Лопаре (''Службени гласник 
општине Лопаре'', број: 6/17 и 6/21), Скупштина 
општине Лопаре, на 27. редовној сједници 
одржаној дана 25.07.2024. године, донијела је 

 
О Д Л У К У 

о одобравању новчаних средстава   
 
I 

Одобравају се новчана средства у износу од 
20.000,00 КМ, за санацију Локалног примарног 
пута ЛП.29 у насељу Пипери, општина Лопаре. 
 

II 
Средства из претходног члана биће 
обезбјеђена из Буџета општине Лопаре за 
2024. годину, са позиције 511 100 - „Подршка 
пројектима капиталних инвестиција“. 
 

III 
За реализацију ове Одлуке задужује се 
Начелник општине Лопаре и  Одјељење за 
финансије општине Лопаре.  

 
IV 

Ова Одлука  ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном гласнику општине 
Лопаре''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
Број: 01/1-022-1-89/24      ПРЕДСЈЕДНИК                                             
Датум, 25.07.2024.г.  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                               
                               Миленко Ристић, дипл.ецц. 
 

 
5. 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и чланa 36. 
Статута општине Лопаре (''Службени гласник 
општине Лопаре'', број: 6/17 и 6/21), Скупштина 
општине Лопаре, на 27. редовној сједници 
одржаној дана 25.07.2024. године, донијела је 

 
О Д Л У К У 

о одобравању новчаних средстава   
 
I 

Одобравају се новчана средства у износу од 
25.000,00 КМ, за изградњу Локалног 
секундарног пута ЛСП.О.01 у насељу Пипери, 
општина Лопаре. 

 
II 



Страна 3                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

Средства из претходног члана биће 
обезбјеђена из Буџета општине Лопаре за 
2024. годину, са позиције 511 100 - „Подршка 
пројектима капиталних инвестиција“. 

 
III 

За реализацију ове Одлуке задужује се 
Начелник општине Лопаре и  Одјељење за 
финансије општине Лопаре.  

 
IV 

Ова Одлука  ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном гласнику општине 
Лопаре''. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
Број: 01/1-022-1-90/24      ПРЕДСЈЕДНИК                                          
Датум, 25.07.2024.г.  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                               
                               Миленко Ристић, дипл.ецц. 
 

 
6. 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", број: 
97/16, 36/19 и 61/21) и члана 36. Статута 
општине Лопаре ("Службени гласник општине 
Лопаре", број 6/17 и 6/21), Скупштина општине 
Лопаре на 27. редовној сједници одржаној 
дана 25.07.2024. године, донијела је 
 

О Д Л У К У 
о измјени Одлуке о прихватању стручног 

мишљења и урбанистичко-техничких 
услова број: 01/1-022-1-78/24 од 27.06.2024. 

године 
 

I 
У Одлуци о прихватању стручног мишљења и 
урбанистичко-техничких услова, број: 01/1-022-
1-78/24 од 27.06.2024. године („Службени 
гласник општине Лопаре“, број: 5/24) у тачки I 
став 1. ријечи „ЗЕВ ЗГРАДЕ бр. 27.“ замјењују 
се ријечима „ЗЕВ ЗГРАДЕ бр. 26“ 

 
II 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Службеном гласнику општине 
Лопаре". 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
Број: 01/1-022-1-91/24      ПРЕДСЈЕДНИК                                           
Датум, 25.07.2024.г.  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                        
                              Миленко Ристић, дипл. ецц. 
 

 
7. 

На основу члана 348. став 3. тачка д) 
Закона о стварним правима (''Службени 
гласник Републике Српске'', број: 124/08, 58/09, 
95/11, 60/15, 18/16, 107/19, 01/21 и 119/21), 
члана 39. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Српске'', број: 
97/16, 36/19 и 61/21) и члана 36. Статута 
општине Лопаре (''Службени гласник општине 
Лопаре'', број: 6/17 и 6/21), Скупштина општине 
Лопаре, на 27. редовној сједници, одржаној 
дана 25.07.2024. године, донијела  је  
 

О  Д  Л  У  К  У 
о продаји непокретности у својини Општине 

Лопаре  
непосредном погодбом купцу Нешковић 

(Љубомир) Желимиру из Лопара 
 

I 
Овом одлуком утврђују се услови и начин 
продаје непокретности у посједу и својини 
Општине Лопаре, са дијелом 1/1, непосредном 
погодбом, у сврху комплетирања грађевинске 
парцеле у Лопарама, у обухвату Регулационог 
плана Лопара („Службени гласник општине 
Лопаре“ број: 1/02). 

II 
Продаје се непосредном погодбом 
непокретност у Лопарама, односно земљиште 
означено као к.ч.бр. 522/21, шума 3. класе, 
површине 24 m

2
, уписана у Посједовни лист 

број: 212 К.О. Лопаре град, а која по 
земљишнокњижним подацима одговара 
парцели означеној као к.ч.бр. 355/30 СП 
уписана у зк.ул.бр. 325 К.О. Козјак на име 
општине Лопаре у дијелу 1/1, купцу Нешковић 
(Љубомир) Желимиру, ул. Цара Душана 198а, 
Лопаре, ради комплетирања грађевинске 
парцеле.   

III 
Непокретност из тачке II Одлуке налази се у 
обухвату Регулационог плана Лопара 
(„Службени гласник општине Лопаре“ број: 
1/02) и продаје се по цијени од 10,00 КМ/m

2
 у 

сврху комплетирања грађевинске парцеле.  
 

IV 
Овлашћује се Начелник општине да, с циљем 
реализације ове одлуке, у име Општине 
Лопаре, закључи нотарски обрађен уговор о 
продаји непокретности из тачке II ове одлуке 
са купцем Нешковић Желимиром из Лопара, а 
по претходно прибављеном мишљењу 
Правобранилаштва Републике Српске, 
Сједиште замјеника у Бијељини. 
Све трошкове израде нотарског уговора и 
уписа права на непокретности сноси купац. 
 

V 
Уговор о продаји непокретности из тачке II ове 
одлуке нарочито ће садржати одредбу о 



Страна 4                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

забрани коришћења земљишта у друге 
намјене осим  намјене за коју је земљиште 
продато непосредном погодбом и одредбу да 
се купљена парцела од Општине Лопаре не 
може продавати трећим лицима самостално, 
већ само као дио грађевинске цјелине са 
некретнинама у власништву купца Нешковић 
Желимира из Лопара, означеним као к.ч.бр. 
522/7, 522/8, 522/15, 525/1, 525/5, 525/6 и 526/6 
уписане у Посједовни лист број: 804 К.О. 
Лопаре град.  

VI 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику 
општине Лопаре“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
Број: 01/1-022-1-92/24       ПРЕДСЈЕДНИК                       
Датум,25.07.2024.г.   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                                                     
                               Миленко Ристић, дипл.ецц. 

                
     

АКТИ НАЧЕЛНИКА  
 
8.  
 На основу члана 17. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник БиХ“, број: 
39/14 и 59/22), члана 59. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), те члана 
67. и 88. Статута општине Лопаре („Службени 
гласник општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21), 
Начелник општине Лопаре д о н о с и  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ПЛАНА ЈАВНИХ 

НАБАВКИ ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 
ЗА 2024. ГОДИНУ (VIII) 

 
I 

Врши се измјена и допуна Плана јавних 
набавки општине Лопаре за 2024. годину. 
 

II 
Непосредни руководиоци организационих 
јединица Општинске управе општине Лопаре 
су одговорни за реализовање измјена и допуна 
Плана јавних набавки општине Лопаре за 
2024. годину, у складу са дјелокругом рада 
сваке организационе јединице. 
 

III 
Сви подаци који су обухваћени измјеном и 
допуном Плана јавних набавки садржани су у 
табели која представља саставни дио ове 
Одлуке. 
 

IV 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
биће објављена у „Службеном гласнику 
општине Лопаре“. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА  ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 11/1-404-4-8/24  НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум, 02.07.2024.г.       Радо Савић, с.р. 
 

 
9. 
 На основу члана 18. став (1) и члана 
25. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник БиХ“, број: 39/14 и 59/22), члана 19. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова у општини Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 2/23), члана 59. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и 
члана 67. и 88. Статута општине Лопаре 
(„Службени гласник општине Лопаре“, број: 
6/17 и 6/21), Начелник општине Лопаре 
доноси  

О Д Л У К У  
о покретању поступка јавне набавке 

  
I 

Овом Одлуком одобрава се покретање 
поступка јавне набавке услуга израде 
шумскопривредне основе за шуме у приватној 
својини на подручју општине Лопаре, за 
период од 01.01.2025. до 31.12.2034. године, 
према ЈРЈН: 77230000-1 (Услуге везане за 
шумарство). 
Поступак јавне набавке се проводи путем 
система „е – Набавке“, на Порталу 
www.ejn.gov.ba. 

 
II 

Предвиђени максимални износ средстава 
обезбијеђен за реализацију јавне набавке 
износи 81.196,58 КМ, без урачунатог ПДВ-а. 
Финансијска средства за реализацију јавне 
набавке обезбијеђена су из Буџета општине 
Лопаре, са позиције 511718, Одлуком 
Скупштине општине, број: 01/1-022-1-76/24 од 
27.06.2024. године. 
 

III 
Поступак јавне набавке ће се провести путем 
Отвореног поступка јавне набавке, уз намјеру 
провођења е - Аукције, све у складу са 
одредбама Закона о јавним набавкама, као и 
подзаконским прописима и другим актима који 
уређују ову област. 
Поступак јавне набавке ће спровести Комисија 
за јавне набавке, која ће бити именована 
посебним рјешењем. 

http://www.ejn.gov.ba/


Страна 5                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

 
IV 

Критеријум који ће се примјењивати за додјелу 
уговора је најнижа цијена понуде. 
 

V 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
биће објављена у „Службеном гласнику 
општине Лопаре“. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник општине 

 
Број: 11/1-404-61-1/24  НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум, 11.07.2024.г.            Радо Савић,с.р. 
 

10. 
 На основу члана 17. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник БиХ“, број: 
39/14 и 59/22), члана 59. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), те члана 
67. и 88. Статута општине Лопаре („Службени 
гласник општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21), 
Начелник општине Лопаре д о н о с и  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ПЛАНА ЈАВНИХ 

НАБАВКИ ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 
ЗА 2024. ГОДИНУ (IX) 

 
I 

Врши се измјена и допуна Плана јавних 
набавки општине Лопаре за 2024. годину. 
 

II 
Непосредни руководиоци организационих 
јединица Општинске управе општине Лопаре 
су одговорни за реализовање измјена и допуна 
Плана јавних набавки општине Лопаре за 
2024. годину, у складу са дјелокругом рада 
сваке организационе јединице. 
 

III 
Сви подаци који су обухваћени измјеном и 
допуном Плана јавних набавки садржани су у 
табели која представља саставни дио ове 
Одлуке. 

IV 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
биће објављена у „Службеном гласнику 
општине Лопаре“. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА  ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 11/1-404-4-9/24    НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Датум, 15.07.2024.г.       Радо Савић, с.р. 
 

 
11. 
 На основу члана 18. став (1) и члана 
25. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник БиХ“, број: 39/14 и 59/22), члана 19. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова у општини Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 2/23), члана 59. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и 
члана 67. и 88. Статута општине Лопаре 
(„Службени гласник општине Лопаре“, број: 
6/17 и 6/21), Начелник општине Лопаре 
доноси  

О Д Л У К У  
о покретању поступка јавне набавке 

 
I 

Овом Одлуком одобрава се покретање 
поступка јавне набавке радова на 
асфалтирању путева на подручју повратничког 
насеља Корај, општина Лопаре, према ЈРЈН: 
45000000-7 (грађевински радови) и 45233222-1 
(радови на поплочавању и асфалтирању). 
Поступак јавне набавке се проводи путем 
система „е – Набавке“, на Порталу 
www.ejn.gov.ba. 

II 
Предвиђени максимални износ средстава 
обезбијеђен за реализацију предметне јавне 
набавке износи 42.080,00 КМ, без урачунатог 
ПДВ-а, односно 49.233,60 КМ са урачунатим 
ПДВ-ом. 
Дио финансијских средства за реализацију 
предметне набавке (30.000,00 КМ са ПДВ-ом) 
обезбијеђен је Одлуком Комисије за избјеглице 
и расељена лица БиХ о избору пројеката 
обнове и изградње комуналне и социјалне 
инфраструктуре на просторима гдје живе 
расељена лица и повратници за 2023. годину, 
број 01-41-1-298-3/24 од 13.02.2024. године. 
Други дио средстава обезбијеђен је из Буџета 
општине Лопаре за 2024. годину, са позиције 
511100 „Подршка пројектима капиталних 
инвестиција“, Одлукама Скупштине општине 
Лопаре, број: 01/1-022-1-80/24 од 27.06.2024. 
године и 01/1-022-1-81/24 од 27.06.2024. 
године. 

III 
Поступак јавне набавке ће се провести путем 
Отвореног поступка јавне набавке, уз намјеру 
провођења е – Аукције, у складу са одредбама 
Закона о јавним набавкама, као и 
подзаконским прописима и другим актима који 
уређују ову област. 
Поступак јавне набавке ће спровести Комисија 
за јавне набавке, која ће бити именована 
посебним рјешењем. 

 

http://www.ejn.gov.ba/


Страна 6                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

IV 
Критеријум који ће се примјењивати за додјелу 
уговора је најнижа цијена понуде. 
 

V 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
биће објављена у „Службеном гласнику 
општине Лопаре“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА  ЛОПАРЕ 
Начелник општине 

 
Број: 11/1-404-62-1/24  НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум, 17.07.2024.г.          Радо Савић, с.р. 
 

  
12. 
 На основу члана 17. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник БиХ“, број: 
39/14 и 59/22), члана 59. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), те члана 
67. и 88. Статута општине Лопаре („Службени 
гласник општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21), 
Начелник општине Лопаре д о н о с и  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ПЛАНА ЈАВНИХ 

НАБАВКИ ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 
ЗА 2024. ГОДИНУ (X) 

 
I 

Врши се измјена и допуна Плана јавних 
набавки општине Лопаре за 2024. годину. 
 

II 
Непосредни руководиоци организационих 
јединица Општинске управе општине Лопаре 
су одговорни за реализовање измјена и допуна 
Плана јавних набавки општине Лопаре за 
2024. годину, у складу са дјелокругом рада 
сваке организационе јединице. 
 

III 
Сви подаци који су обухваћени измјеном и 
допуном Плана јавних набавки садржани су у 
табели која представља саставни дио ове 
Одлуке. 

IV 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
биће објављена у „Службеном гласнику 
општине Лопаре“. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА  ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 11/1-404-4-10/24  НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ  
Датум, 18.07.2024.г.       Радо Савић, с.р. 

 

 
13.  
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Миљановић Спасоју 
из Прибоја за трошкове лијечења. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-2026/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                       
Датум, 01.07.2024.г.         Радо Савић, с.р.  
 

  
14. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Јанковић 
Круниславу из Јабланица за трошкове 
лијечења. 

II 



Страна 7                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-1957/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                           
Датум, 01.07.2024.г.          Радо Савић, с.р.   
 

 
15. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Шаренац Тањи из 
Брчког за трошкове лијечења. 

II 
За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-1984/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                      
Датум, 01.07.2024.г.           Радо Савић, с.р.   
 

 
16. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 

резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Стевановић 
Ангелини из Прибоја за трошкове лијечења. 
 

II 
За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-2056/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                      
Датум, 02.07.2024.г.          Радо Савић, с.р.  
 

 
17. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Вићановић Тањи из 
Лопара за трошкове лијечења. 
 

II 
За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 



Страна 8                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

 
Број: 02/1-1783/24      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                      
Датум, 04.07.2024.г.        Радо Савић, с.р.  
 

 
18. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 150,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Василић Зорану из 
Вукосавци за трошкове лијечења. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-2044/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                 
Датум, 04.07.2024.г.          Радо Савић, с.р.  
 

  
19. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Марковић Стани из 

Тобута за трошкове лијечења. 
 

II 
За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-2086/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                 
Датум, 05.07.2024.г.          Радо Савић, с.р.  
 

 
20. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Тодоровић Анки из 
Пипера за трошкове лијечења супруга 
Тодоровић Милорада. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-2188/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                      
Датум, 16.07.2024.г.          Радо Савић, с.р.   
     

 
21. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 



Страна 9                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре  доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Тракиловић Дариу 
из Лопаре за трошкове лијечења. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-2215/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                    
Датум, 17.07.2024.г.         Радо Савић, с.р. 
 

 
22. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Ђокић Крсти из 
Прибоја за трошкове лијечења. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 

Лопаре“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-1281/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                    
Датум, 23.07.2024.г.         Радо Савић, с.р.  
 

 
23. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Марковић Јевто из 
Мртвице за трошкове лијечења. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-1564/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                
Датум, 22.07.2024.г.          Радо Савић, с.р.  
 

 
24. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 



Страна 10                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Јовић Јови из 
Пирковца за трошкове лијечења. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-2261/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                    
Датум, 23.07.2024.г.          Радо Савић, с.р.  
 

 
25. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

 Одобравају се средства, у износу од 
300,00 КМ из Буџета општине Лопаре, на терет 
позиције буџетска резерва 372200, Давидовић 
Дејану из Пушковца за трошкове лијечења. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-858/24          НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                   
Датум, 23.07.2024.г.          Радо Савић, с.р. 
  

 
26. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Тошић Госпави из 
Пирковци за трошкове лијечења. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-2211/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                               
Датум, 24.07.2024.г.          Радо Савић, с.р.   
 

 
27. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Гаврић Драгици из 
Пукиша за трошкове лијечења ћерке. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 



Страна 11                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-2272/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                      
Датум, 24.07.2024.г.          Радо Савић, с.р. 
 

  
28. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 300,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Петрић Кати из 
Јабланице за трошкове лијечења. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-1988/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                      
Датум, 26.07.2024.г.          Радо Савић, с.р.  
                                             

 

29. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 

резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 200,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Шакотић Мирку из 
Тобута за трошкове лијечења. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-2260/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                               
Датум, 26.07.2024.г.           Радо Савић, с.р.  
 

 
30. 
 На основу члана 43. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 52/14, 103/15, и 15/16), члана 67. и 88. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 
општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21) и члана 2. 
Одлуке о коришћењу средстава буџетске 
резерве (''Службени гласник општине Лопаре'', 
број: 8/10), Начелник општине Лопаре доноси 
 

О Д Л У К У 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 

Одобравају се средства, у износу од 150,00 КМ 
из Буџета општине Лопаре, на терет позиције 
буџетска резерва 372200, Богановић Светлана 
из Прибоја за трошкове лијечења. 

 
II 

За реализацију ове Oдлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 



Страна 12                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

 
Број: 02/1-2287/24        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                    
Датум, 26.07.2024.г.          Радо Савић, с.р.  
 

                                              
 



Страна 13                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 
Ред.           стр. 
бр. 
 

 
     АКТИ СКУПШТИНЕ 
 

1. Одлука о одобравању новчаних 
средстава за изградњу локалног пута 
ЛСП.Д.02 у насељу Вукосавци, 
општина Лопаре ................................. 1  

2. Одлука о одобравању новчаних 
средстава за изградњу локалног пута 
ЛП.28 у насељу Мачковац, општина 
Лопаре ................................................ 1 

3. Одлука о одобравању новчаних 
средстава за изградњу локалног пута 
ЛП.27 у насељу Пипери, општина 
Лопаре ................................................ 2 

4. Одлука о одобравању новчаних 
средстава за изградњу локалног пута 
ЛП.29 у насељу Пипери, општина 
Лопаре ................................................ 2 

5. Одлука о одобравању новчаних 
средстава за изградњу локалног пута 
ЛСП.О.01 у насељу Пипери, општина 
Лопаре ................................................ 2 

6. Одлука о измјени Одлуке о 
прихватању стручног мишљења и УТУ 
број: 01/1-022-1-78/24 од 27.06.2024. г. 
.............................................................. 3 

7. Одлука о продаји непокретности у 
својини општине Лопаре непосредном 
погодбом купцу Желимиру Нешковићу 
.............................................................. 3 

 
 
 

     АКТИ НАЧЕЛНИКА 
 

8. Одлука о измјени и допуни плана 
Јавних набавки општине Лопаре за 
2024. годину(VII) ................................. 4 

9. Одлука о покретању поступка јавне 
набавке, број:11/1-404-61-1/24 .......... 4   

10. Одлука о измјени и допуни плана 
Јавних набавки општине Лопаре за 
2024. годину(IX) .................................. 5 

11. Одлука о покретању поступка јавне 
набавке, број:11/1-404-62-1/24............5 

12. Одлука о измјени и допуни плана 
Јавних набавки општине Лопаре за 
2024.годину(X) .................................... 6 

13. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-2026/24 
.............................................................. 6 

14. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-1957/24 
.............................................................. 6 

15. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-1984/24 
.............................................................. 7 

16. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-2056/24 
.............................................................. 7 

17. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-1783/24 
.............................................................. 7 

18. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-2044/24 
.............................................................. 8  

19. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-2086/24 
.............................................................. 8 

20. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-2188/24 
.............................................................. 8 

21. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-2215/24 
.............................................................. 9 

22. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-1281/24 
.............................................................. 9 

23. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-1564/24 
.............................................................. 9 

24. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-2261/24 
.............................................................. 9 

25. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-858/24 
............................................................ 10 

26. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-2211/24 
............................................................ 10 

27. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-2272/24 
............................................................ 10 

28. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-1988/24 
............................................................ 11 

29. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-2260/24 
............................................................ 11 

30. Одлука о одобрењу средстава 
буџетске резерве, број: 02/1-2287/24 
............................................................ 11 



Страна 14                            Службени гласник општине Лопаре – број:  6/24            01.08.2024. 

 

  


